
UCHWAŁA Nr 411/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Świeciu na 2023 

rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 49 ust. 1 uchwały nr 376/18 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

  

§1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Świeciu na 2023 rok, 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023; 

2) Załącznik Nr 2 – Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023; 

3) Załącznik Nr 3 - Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich 

na rok 2023; 

4) Załącznik Nr 4 - Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej na rok 2023; 

5) Załącznik nr 5 - Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na 

rok 2023; 

6) Załącznik Nr 6 - Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2023; 

7) Załącznik Nr 7 - Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na rok 2023; 

8) Załącznik Nr 8 - Plan pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2023; 

9) Załącznik Nr 9 - Plan pracy Komisji Rolnictwa na rok 2023. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, Komisjom Rady Miejskiej i Burmistrzowi Świecia. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami § 49 ust. 1 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie.  Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy przedłożonym Radzie. 


